РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»
	Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, для предоставления
имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства

В соответствии с Гражданским кодексом РФ; ст. 85 Федерального          закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», Совет народных депутатов МО               «Город Адыгейск» РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, для предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.

2. Считать утратившим силу Решение Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск» от 18.04.2017г. № 718.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Единство».

4.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

МО «Город Адыгейск»                                                                      А.К.Ташу

г.Адыгейск

26 марта 2019 г.

№ 193

                                  Приложение

          к решению Совета народных

       депутатов МО «Город Адыгейск»
                      от 26 марта 2019 г. № 193

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, для предоставления имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения
	Площадь

(кв.м.)

	1
	Нежилое помещение № 28
	Республика Адыгея, г. Адыгейск, пр-кт В.И. Ленина, 20
	16,8

	2
	Нежилое помещение № 21
	Республика Адыгея, г. Адыгейск, пр-кт В.И. Ленина, 17
	11,4

	3
	Нежилое помещение № 22
	Республика Адыгея, г. Адыгейск, пр-кт В.И. Ленина, 17
	11,6

	4
	Нежилое помещение № 19
	Республика Адыгея, г. Адыгейск, пр-кт В.И. Ленина, 17
	11,4

	5
	Земельный участок с кадастровым

 номером 01:09:0103023:28
	Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Промышленная, 6Г
	10030

Управ. делами Совета

народных депутатов

МО «Город Адыгейск»                                                          А.Г.Воротынова